
UCHWAŁA NR IX/ 52 /2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia 
stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019r. 
poz. 712) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 pkt 7 uchwały Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zwierzyn nadając mu brzmienie:

„7)sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Zwierzynie II w wysokości: 700,00zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: ED8CA596-B064-42C9-9CAF-232DCB8CD582. Uchwalony Strona 1




